АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2016                                   с.Новотроицк                                           № 78

 Об образовании комиссии по контролю за ходом подготовки объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2016/2017  года  на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

        В целях оценки готовности объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний  период 2016/2017 года,    администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Образовать комиссию по контролю за ходом подготовки объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2016/2017  года  на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
       2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оценке готовности
объектов  энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2016/2017  года  на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
       3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                           А.Д.Кочережко

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением администрации
                                                                       Новотроицкого сельсовета
                                                                            Северного района
                                                                        Новосибирской области
                                                                               от 01.08.2016 № 78

СОСТАВ
комиссии по  контролю за ходом подготовки объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2016/2017  года  на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	1.
	Кочережко Алла Дмитриевна
	Глава Новотроицкого сельсовета

	2.
	Магер Галина Николаевна
	Специалист администрации 2 разряда

	3.
	Пасынков Михаил Тимофеевич
	Директор МКУ ЖКХ Новотроицкого сельсовета

	4.
	Штрауб Иван Васильевич
	Техник-электрик МКУ ЖКХ Новотроицкого сельсовета

	5.
	Сыпко Петр Григорьевич
	Депутат Совета депутатов Новотроицкого сельсовета